Chociaż nie było przy
tern słychać żadnego huku, to nie ulega wątpli
wości, że zjawisko było spowodowane spadnięciem
gdzieś daleko aerolitu. Usłyszymy, co z innych
s tron o tem napiszą. Żałujemy, że nie byliśmy
na o tw artem miejscu, aby módz przytem obser
wować k ie runek światła . D.

— W duiu 23 grudnia (4 stycznia) 1874/5 r.
w Sali Rządu Guberuja lnego, odbyło się doroczne
ogólne zebranie członków kassy pożyczkowej-o-
szczędności, na k tó rem wybrano członków Dyrekcji
i rewizorów, a mianowicie: dy rek to rem P. Rybni-
kowa, jego zastępcą p. Pr. P rzedpełsk iego , kas-
sjerem p. Zawistowskiego, jego zastępcą p.

10 „ niedziela
11 poniedziałek

m.
8 r.
7 „
7 „
6 „

m.
7 w.

, 2 ” 10 „ 12 ,

D n i a
D ługość P rzybyło

8
8
8

m.
59
2
3
6

0
O
O

m.
16
19
20
23

K s i ę ż y c a
W schód Zachód

<D
•a-O

*

e-
4
6
7
8

ni.
21 w.
51 „
16 „
40 „

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.
Nr. 8,647. Niniejszem zawiadamia, że dnia 20

stycznia (1 lutego) 1875 r. o godzinie 10 rano
w biurze tegoż M agistratu odbędzie się licytacja
przez opieczętowane deklaracje od summy rs.
1,500 (in minus) rocznie, na en trepryzę oczysz
czania placów i ulic m iasta Kalisza począwszy
od 1 (13) lutego 1875 roku, do 1 (13) stycznia
1878 r.

W arunki licytacyjne mogą być przeglądane
w M agistracie codziennie w godzinach biurowych.

Kalisz dnia 17 grudnia 1874 r.
Prezydent Przedpełski.— Radny Pławski.

(759-3-3)

W mieście K ole je s t do wypuszcze
nia z dniem 1-ym m aja 1875 r. ob-